SOFTWARENEWS SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME, CNPJ: 05.551.844/0001-

44  
Leia se:  
Contratada: DM NEWS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ sob o nº 
13.772.522/0001-53 
- Objeto: LICENCA PARA USO DE SOFTWARE, SALA DE NOTICIAS, no VALOR ESTIMADO de R$ 
316.764,00 (Trezentos e dezesseis mil e setecentos e sessenta e quatro reais) pelo período de 60 

meses. Base legal: Lei Federal Nº 14.133/2021, Art. 74, Inc. I, PARECER PGE – N° 012/2025 

Salvador - BA, 03/06/2025 – ANA MARIA BATISTA DA SILVA – DIRETOR EM EXERCÍCIO DO IRDEB